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100 Dorso

Rovereto, ore
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BASSO MARIA

RIVA AURORA
SOUMIR IKHLASS
MAZZOCUT REBECCA
RATTI MARTINA
GIANNINI VALENTINA
BUSANA MARTINA
FAVALE NOEMI

14° Rovereto Swim Meeting - 3° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

Batteria

Anno

2009
2009
2008
2007
2003
2006
2002
2006

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
CANOTTIERI GARDA SALO'
HYDROS USD - ODERZO
CANOTTIERI GARDA SALO''
AQUATIC CENTER SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
10/06/2023

Tempo

01:06.26
01:09.15
01:09.08
01:11.10
01:06.36
01:06.99
01:08.35
01:12.52

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

9.00
7.00
9.00
7.00
9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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